
 
 

UCHWAŁA NR XLI/295/23 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu 
w postaci przebudowy drogi powiatowej nr 2539 L Karmanowice –

Łopatki-Drzewce-Piotrowice w zakresie budowy chodnika dla pieszych 
w msc. Karmanowice. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy 
Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu w postaci 
opracowania dokumentacji technicznej dotyczącej Przebudowy drogi powiatowej 
nr 2539L Karmanowice -Łopatki - Drzewce – Piotrowice w zakresie budowy 
chodnika dla pieszych  na odcinku km 0+000 do km 0+920 km w msc. 
Karmanowice. 

§ 2. 1. Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków 
budżetu Gminy Wąwolnica w roku 2022 w kwocie 16 000,00 zł (słownie: 
szesnaście tysięcy złotych). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Wąwolnica a Powiatem Puławskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

Gmina Wąwolnica planuje udzielić pomoc rzeczową Powiatowi Puławskiemu na realizację 
dokumentacji technicznej związanej z przebudową drogi powiatowej nr 2539L w zakresie budowy 
chodnika dla pieszych na odcinku od 0+000 km do 0+ 920 km w msc. Karmanowice.  
  
 
Za względu na brak chodnika na wskazanym odcinku drogi powiatowej realizacja dokumentacji z 
późniejszą realizacją robót drogowych przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa publicznego osób 
poruszających się po drogach.  
Realizacja dokumentacji projektowej w zakresie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 
2539L Karmanowice -Łopatki - Drzewce – Piotrowice jest jak najbardziej uzasadniona. 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



